
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU 
 

  

Estado de São Paulo 
 

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP 

Telefax: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748 (Vereadores) 
E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br 

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 
 

                           A Câmara Municipal de Miracatu, através do Presidente Sr. 
José Fanes dos Santos, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 
 
R E S O L V E : 
 
                          CONVOCAR, conforme classificação dos Aprovados no 
Concurso Público nº 01/2011, com prazo de 05 (cinco) dias, a partir da data 
desta publicação, para apresentação na Secretaria Administrativa da Câmara 
Municipal, sendo que o não comparecimento no prazo estipulado neste edital 
será considerado desistente. 
 
CARGO: RECEPCIONISTA 
 
INSCRIÇÃO                     CANDIDATO        RG CLASSI

F 
71 GEOVANE SANTOS GLÓRIA 42244774-2 1 
281 JULIANA MILENA BATISTELA 34439701-4 2 

 
Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
   Miracatu, 11 de março de 2015  
 
 
 

    JOSÉ FANES DOS SANTOS 

    PRESIDENTE 

 


